
Uchwała Nr II/XII/134/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 31 października 2003 r. 

 
 
w sprawie powołania Rady Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – 
Pomorskiej w Wejherowie.  

 
Na podstawie art. 11 ust 1, 4 i 5, w związku z art. 5 ust 3 z dnia 21 listopada 1996 r.  

o muzeach (j.t. Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Radę Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – Pomorskiej 
w Wejherowie w następującym składzie: 
 

1. Wojciech Bonisławski  
2. Andrzej Ceynowa  
3. Krzysztof Hildebrandt  
4. Artur Jabłoński  
5. Stanisław Janke  
6. Jowita Kęcińska  
7. Janusz Kutta  
8. Roman Nielubszyc  
9. Maria Pelczar  
10. Józef Reszke  
11. Marek Rocławski  
12. Brunon Synak  
13. Zygmunt Szultka  
14. Edmund Wittbrodt  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
 
 

 Na podstawie art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. Nr 5, poz. 24 z późn. zmianami) oraz w związku z § 16 pkt. 2 Statutu 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – Pomorskiej w Wejherowie, 

Rada Powiatu Wejherowskiego powołuje członków Rady Muzeum. 

 Powołanie Rady Muzeum umożliwi realizację jej zadań określonych  

w ustawie o muzach, do których należy: sprawowanie nadzoru nad realizacją 

celów muzeum określonych w ustawie o muzeach, zatwierdzanie 

przedkładanych przez dyrektora rocznych planów działalności wraz z planami 

finansowymi, a także sprawozdań rocznych z działalności muzeum. 

Przedstawiciele Rady Muzeum wchodzą także w skład komisji konkursowej  

w razie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora. 

 Regulamin uchwalony przez Radę Muzeum określi szczegółowy tryb jej 

pracy. 

Projekt niniejszej uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu 

Wejherowskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wejherowskiego  

 
Kazimierz Bistroń 

 
 


	Rada Powiatu Wejherowskiego
	UZASADNIENIE
	Przewodniczący


